
„ HELL in Znojmo 2024“ – VŠEOBECNÉ ZPROŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

VZHLEDEM K TOMU, ŽE POUŽÍVÁNÍ ZBRANÍ JE POTENCIÁLNĚ NEBEZPEČNÁ ČINNOST, POŽADUJEME
OD VŠECH STŘELCŮ, ABY PODPISEM TOHOTO DOKUMENTU VYJÁDŘILI SOUHLAS S TÍM, ŽE SI JSOU

VĚDOMI VŠECH SOUVISEJÍCÍCH RIZIK.

HELL in Znojmo 2024, je závod v kovbojské akční střelbě, který se koná od 02. do 06. července 2024 na střelnici v
AKIM CZ, Oblekovice 480, 67181, Znojmo.
Jedná se o střeleckou soutěž, při které se používají ostré zbraně a munice. Střelba může probíhat ve stoje, za
chůze, běhu a zároveň může být požadováno, aby střelci prováděli další úkony a pohyby dle instrukcí na
jednotlivých střeleckých situacích (stages). Od všech soutěžících je dále požadováno, aby byli oblečeni a vystrojeni
ve stylu odpovídajícímu období amerického Divokého západu, tedy přibližně do roku 1880. Takové součásti
oblečení a výstroje mohou střelcům určitým způsobem omezovat volnost pohybu, na kterou jsou zvyklí za
standardních podmínek. Všichni střelci/soutěžící a jejich doprovod, včetně příbuzných, partnerů a dětí, jsou
srozuměni s tím, že organizátoři a sponzoři a všichni oficiální představitelé závodu, včetně ředitele závodu a všech
rozhodčích, v průběhu celého závodu žádným způsobem neodpovídají za bezpečnost střelců a jejich doprovodu a
nenesou žádnou odpovědnost za porušení povinností střelců dodržovat zásady bezpečného chování v souladu se
zákonem a všemi pravidly zacházení se zbraněmi.
Rozumím, že se účastním sportovní aktivity, která zahrnuje určitá nebezpečí a během které může dojít k rizikovým
situacím, včetně (ale nejen) náhodného zranění, negativního vlivu přírodních sil nebo nemoci. Při posuzování mé
účasti na tomto závodu a služeb, které mi poskytuje Asociace Westernových Střelců, spolek (AWS) a střelnice
AKIM CZ, Oblekovice 480, 67181, Znojmo. beru v úvahu a tímto přijímám rizika spojená s tímto závodem a
souhlasím s následujícími prohlášeními/pravidly:

 Každý střelec/soutěžící si musí být neustále vědom skutečnosti, že používání ostrých zbraní a munice a
zacházení s nimi ve stresových situacích během závodu je nebezpečné a zároveň si musí být neustále
vědom toho, že tyto zbraně mohou způsobit zranění nebo smrt jemu i dalším osobám.

 Každý střelec/soutěžící osobně zodpovídá za to, že jeho zbraně a munice budou po dobu celého závodu
v bezpečném stavu. To platí i pro všechny vedlejší závody.

 Každý střelec/soutěžící zodpovídá za jakákoliv zranění nebo škody způsobené jemu či dalším osobám,
nebo na jakémkoliv zařízení střelnice  AKIM CZ, Oblekovice 480, 67181, Znojmo během závodu HELL in
Znojmo 2024.

 Organizátor neodpovídá za poškození majetku střelců, jejich rodinných příslušníků a doprovodu, a
návštěvníků.

 Každý střelec/soutěžící rozumí odpovídajícím evropským i národním zákonům a dalším závazným
předpisům týkajícím se vlastnictví zbraní a munice, zacházení s nimi a s jejich převozem a zavazuje se je
dodržovat při cestování do/z České republiky a účasti na HELL in Znojmo 2024.

 Osobní konflikty nebudou nikdy a za žádných okolností tolerovány, všichni účastníci takových konfliktů
budou okamžitě a bez výjimky vykázáni ze závodu a ze střelnice.

 V době, kdy jsou k dispozici nebo servírovány alkoholické nápoje, je zakázáno jakýmkoliv způsobem nosit
jakékoliv střelné zbraně. Střelné zbraně jsou zakázány ve všech místech určených pro zábavu, jako je
například hlavní stan, bar, restaurace, atd.

 Ředitel závodu může na základě vlastního uvážení dovolit určitým osobám neustále nosit zbraň, pokud je
to třeba k zajištění celkové bezpečnosti, ostrahy všech osob na střelnici nebo jejich majetku. Jména a
funkce těchto určených osob musí být veřejně oznámeny a tyto osoby musí být neustále identifikovatelné.

 Během závodu bude profesionální tým pořizovat záznamy. Souhlasím, že mohu být nahráván a
fotografován, může být pořízen záznam mého hlasu a mých konverzací a také záznam jakýchkoliv mých
hudebních vystoupení, během nebo v souvislosti s mými vystoupeními. Všechny tyto záznamy mohou být
použity opakovaně a bez časového omezení ve všech médiích po celém světě při propagaci a inzerci
kovbojské akční střelby a AWS, včetně souvisejících akcí. Dále prohlašuji, že všechna má prohlášení na
těchto záznamech jsou dle mého nejlepšího vědomí pravdivá a že nic z toho co říkám nebo dělám,
neporušuje práva žádné třetí strany.



SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ.
Asociace westernových střelců, spolek, IČO: 68383096, se sídlem Havlíčkovo nám.
189/2, 130 00 Praha 3, Česká Republika, spis. Zn. L 9250 (dále jen AWS).

Zájemce o účast v závodě tímto bere na vědomí, že za účelem organizace a realizace
střeleckých závodů, stejně jako za účelem organizace sportovní činnosti a k účelům, ke
kterým je AWS založena a k nimž svou činností přispívá, je AWS oprávněna
shromažďovat, zpracovávat a uchovávat osobní údaje zájemce o účast na závodě či
přihlášeného účastníka závodů ve sportovní střelbě.
Pro tento účel AWS zpracovává veškeré údaje, které mu zájemce o účast na závodě či
přihlášený účastník závodů ve sportovní střelbě sdělil či sdělí v souvislosti s přihlášením
se do závodu nebo v souvislosti s právy a povinnostmi závodníka dle podmínek
organizace závodu.

Jedná se zejména o jméno a příjmení závodníka, alias, kategorie, datum narození, adresu
trvalého či jiného bydliště, e-mail a telefonní číslo (dále jen „Osobní údaje“). Zájemce o
účast na závodě či přihlášený účastník závodů ve sportovní střelbě tímto dále souhlasí s
tím, aby AWS shromažďovala, zpracovávala a uchovávala jeho Osobní údaje pro tyto
účely:

a) vytvoření a správa seznamu účastníků organizované sportovní střelby;
b) registrace a vedení uživatelského účtu na elektronickém portálu AWS;
c) kontaktování za účelem zasílání informací pro zájemce o členství, členy a účastníky

závodů
Poskytnutí a zpracování Osobních údajů pro tyto účely je dobrovolné.
Zájemce o účast na závodě či přihlášený účastník závodů ve sportovní střelbě tímto bere
na vědomí, že Osobní údaje zpracovávané za účelem organizace závodů ve sportovní
střelbě jsou zpracovávány po dobu trvání přípravy, průběhu a vyhodnocení závodů a dále i
pro závody v následných obdobích, po dobu nezbytnou k naplnění těchto účelů, přičemž
závodník je oprávněn svůj souhlas se zpracováním Osobních údajů písemně, e-mailem
nebo telefonicky kdykoliv odvolat.


